
BATERIAS 22/08/2021

BATERIA 1 GRADUADOS
PISTA 1

GRUPO 1 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 10:16:22

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:00:58.987 00:00:02.295 00:00:03.531 00:01:05.376  70,18

 2 00:00:58.203 00:00:01.511 00:00:02.747 00:02:03.579  71,13

 3 00:00:59.782 00:00:03.090 00:00:04.326 00:03:03.361  69,25

 4 00:00:58.566 00:00:01.874 00:00:03.110 00:04:01.927  70,69

 5 00:00:58.150 00:00:01.458 00:00:02.694 00:05:00.077  71,20

 6 00:00:57.579 00:00:00.887 00:00:02.123 00:05:57.656  71,90

 7 00:00:57.809 00:00:01.117 00:00:02.353 00:06:55.465  71,62

 8 00:00:57.634 00:00:00.942 00:00:02.178 00:07:53.099  71,83

 9 00:00:57.666 00:00:00.974 00:00:02.210 00:08:50.765  71,79

 10 00:00:56.692 00:00:00.000 00:00:01.236 00:09:47.457  73,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.692

PENALIZAÇÕES:

GABRIEL DE LIMA XAVIER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 GABRIEL DE LIMA XAVIER  1 00:01:00.300 00:00:01.897 00:00:04.844 00:01:04.265  68,66

 2 00:00:58.403 00:00:00.000 00:00:02.947 00:02:02.668  70,89

 3 00:01:02.936 00:00:04.533 00:00:07.480 00:03:05.604  65,78

 4 00:00:58.864 00:00:00.461 00:00:03.408 00:04:04.468  70,33

 5 00:00:58.683 00:00:00.280 00:00:03.227 00:05:03.151  70,55

 6 00:00:59.113 00:00:00.710 00:00:03.657 00:06:02.264  70,04

 7 00:00:58.807 00:00:00.404 00:00:03.351 00:07:01.071  70,40

 8 00:00:58.941 00:00:00.538 00:00:03.485 00:08:00.012  70,24

 9 00:00:58.869 00:00:00.466 00:00:03.413 00:08:58.881  70,33

 10 00:00:59.095 00:00:00.692 00:00:03.639 00:09:57.976  70,06

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.403

PENALIZAÇÕES:

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:57.210 00:00:00.732 00:00:01.754 00:00:58.335  72,36

 2 00:00:56.478 00:00:00.000 00:00:01.022 00:01:54.813  73,30

 3 00:00:56.790 00:00:00.312 00:00:01.334 00:02:51.603  72,90

 4 00:00:57.748 00:00:01.270 00:00:02.292 00:03:49.351  71,69

 5 00:00:56.490 00:00:00.012 00:00:01.034 00:04:45.841  73,29

 6 00:00:57.230 00:00:00.752 00:00:01.774 00:05:43.071  72,34

 7 00:00:56.941 00:00:00.463 00:00:01.485 00:06:40.012  72,71

 8 00:00:57.266 00:00:00.788 00:00:01.810 00:07:37.278  72,29

 9 00:00:57.107 00:00:00.629 00:00:01.651 00:08:34.385  72,50

 10 00:00:59.092 00:00:02.614 00:00:03.636 00:09:33.477  70,06

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.478

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

BATERIA 1 GRADUADOS
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GRUPO 1 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

EDIPO ALONSO MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 EDIPO ALONSO MOREIRA  1 00:00:57.973 00:00:00.555 00:00:02.517 00:01:02.127  71,41

 2 00:00:57.800 00:00:00.382 00:00:02.344 00:01:59.927  71,63

 3 00:00:57.418 00:00:00.000 00:00:01.962 00:02:57.345  72,10

 4 00:00:58.644 00:00:01.226 00:00:03.188 00:03:55.989  70,60

 5 00:00:57.932 00:00:00.514 00:00:02.476 00:04:53.921  71,46

 6 00:00:57.589 00:00:00.171 00:00:02.133 00:05:51.510  71,89

 7 00:00:58.327 00:00:00.909 00:00:02.871 00:06:49.837  70,98

 8 00:00:57.856 00:00:00.438 00:00:02.400 00:07:47.693  71,56

 9 00:00:58.044 00:00:00.626 00:00:02.588 00:08:45.737  71,33

 10 00:00:57.737 00:00:00.319 00:00:02.281 00:09:43.474  71,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.418

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:56.200 00:00:00.744 00:00:00.744 00:00:56.200  73,67

 2 00:00:55.552 00:00:00.096 00:00:00.096 00:01:51.752  74,52

 3 00:00:55.891 00:00:00.435 00:00:00.435 00:02:47.643  74,07

 4 00:00:56.002 00:00:00.546 00:00:00.546 00:03:43.645  73,93

 5 00:00:55.456 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:39.101  74,65

 6 00:00:55.891 00:00:00.435 00:00:00.435 00:05:34.992  74,07

 7 00:00:55.556 00:00:00.100 00:00:00.100 00:06:30.548  74,52

 8 00:00:56.046 00:00:00.590 00:00:00.590 00:07:26.594  73,87

 9 00:00:55.682 00:00:00.226 00:00:00.226 00:08:22.276  74,35

 10 00:00:56.166 00:00:00.710 00:00:00.710 00:09:18.442  73,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.456

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:01:00.563 00:00:01.963 00:00:05.107 00:01:07.440  68,36

 2 00:00:59.449 00:00:00.849 00:00:03.993 00:02:06.889  69,64

 3 00:00:58.924 00:00:00.324 00:00:03.468 00:03:05.813  70,26

 4 00:00:59.514 00:00:00.914 00:00:04.058 00:04:05.327  69,56

 5 00:00:58.600 00:00:00.000 00:00:03.144 00:05:03.927  70,65

 6 00:00:59.072 00:00:00.472 00:00:03.616 00:06:02.999  70,08

 7 00:00:59.556 00:00:00.956 00:00:04.100 00:07:02.555  69,51

 8 00:00:59.502 00:00:00.902 00:00:04.046 00:08:02.057  69,58

 9 00:00:59.140 00:00:00.540 00:00:03.684 00:09:01.197  70,00

 10 00:00:59.167 00:00:00.567 00:00:03.711 00:10:00.364  69,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.600

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

BATERIA 1 GRADUADOS
PISTA 1

GRUPO 1 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 10:16:24
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EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 EDUARDO FONSECA  1 00:00:58.800 00:00:00.931 00:00:03.344 00:01:01.967  70,41

 2 00:00:58.691 00:00:00.822 00:00:03.235 00:02:00.658  70,54

 3 00:00:58.002 00:00:00.133 00:00:02.546 00:02:58.660  71,38

 4 00:00:57.960 00:00:00.091 00:00:02.504 00:03:56.620  71,43

 5 00:00:58.559 00:00:00.690 00:00:03.103 00:04:55.179  70,70

 6 00:00:58.018 00:00:00.149 00:00:02.562 00:05:53.197  71,36

 7 00:00:57.869 00:00:00.000 00:00:02.413 00:06:51.066  71,54

 8 00:00:58.388 00:00:00.519 00:00:02.932 00:07:49.454  70,90

 9 00:00:58.321 00:00:00.452 00:00:02.865 00:08:47.775  70,99

 10 00:00:58.095 00:00:00.226 00:00:02.639 00:09:45.870  71,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.869

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 FRANCISCO VALERIO  1 00:01:00.167 00:00:01.662 00:00:04.711 00:01:04.641  68,81

 2 00:00:59.321 00:00:00.816 00:00:03.865 00:02:03.962  69,79

 3 00:01:00.094 00:00:01.589 00:00:04.638 00:03:04.056  68,89

 4 00:00:58.621 00:00:00.116 00:00:03.165 00:04:02.677  70,62

 5 00:00:58.505 00:00:00.000 00:00:03.049 00:05:01.182  70,76

 6 00:00:58.572 00:00:00.067 00:00:03.116 00:05:59.754  70,68

 7 00:00:58.713 00:00:00.208 00:00:03.257 00:06:58.467  70,51

 8 00:00:59.045 00:00:00.540 00:00:03.589 00:07:57.512  70,12

 9 00:00:58.907 00:00:00.402 00:00:03.451 00:08:56.419  70,28

 10 00:00:59.173 00:00:00.668 00:00:03.717 00:09:55.592  69,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.505

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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